令和 7年 2月 1日

チーム代表者 各位

香川県ママさんバレーボール連盟

                            会 長  八 木 和 代
                                （ 公 印 省 略 ）

令和 7年度香川県ママさんバレーボール連盟への

加盟登録について（お知らせ）

令和 7年度の登録を下記のとおり受付けしますので､登録手続きを充分に確認のうえ

期日までにお申し込み下さい。

記

【香川県連盟登録】

１．受付期間    令和 7年 2月 1日より 4月末日までを原則とします

２．登 録 表   令和 7年度香川県ママさんバレーボール連盟登録表

３．登 録 料  1チーム  7,000円

         1名 500円（四国連盟登録料を含む）

４. 払込方法   令和 7年 3月に開催される総会時に集金します

５. 登録対象  香川県登録規定第 4条のとおり（別紙参照）

【そ の 他 】

・登録表は必ずコピーを取って保管しておいて下さい。

・チームはスポーツ障害保険に加入しておいて下さい。

・登録表の送付先

〒761-8078 高松市仏生山町甲 3210-19 漆原美和子 宛

E-mail : soiub215@ybb.ne.jp

・登録に関する問合せ先 会長 八木 和代  TEL  090-4333-6770

            理事長 漆原美和子 TEL 090-9772-7973